
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
Čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

OBJEDNÁVKA č. 1100018840/23

eresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje:_

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Emil:—

edrese příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

 

Ensytra s.r.o.

nám. Svobody 931/22

789 58 Mohelnice

IČ:V

DIC:

28582136

  
 

datum objednávky: 21.07.2020

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 15.12.2020

Vaše číslo dodavatele u nás: 529109

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

VW.-e:—

Pol. Označení

Jednot.

Materiál

Obj.množství Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 Technická pomoc

1,000 Jedn.výk.

00020 Uživatelská pomoc

1,000 Jedn.výk.

Objednáváme u Vás zpracování:

205.700,00 205.700,00

31.460,00 31.460,00

Technickvá pomoc při přípravě centrální evidence vybraných revizí, jejich správě a administraci, dle

pokynů CSSZ vč. nastavení pravidelných reportů v koordinaci s CSSZ pro následné průběžné

monitorování

Část A: Technická pomoc při přípravě systému evidence vybraných revizí v objektech ČSSZ, jejich

správě a centrální administraci v rozsahu max. 170 hod.

Část B: Uživatelská pomoc pro ústředí ČSSZ při zpracování centrální databáze vybraných revizí,

rozdělení dle jednotlivých budov CSSZ v rozsahu max. 40 hod.

Příloha: Obchodnípodmínky a výkaz výměr

Pokračování na další straně...



Ensytra s.r.o. Objednávka / datum

rem.&mbmw93u22 1100018840/2Lozmmo

789 58 Mohelnice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 237.160,00 Kč vč. DPH,

a to tak,že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávkyci právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  Schvaluje: .. ..

ře lodboru  

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

ENSYTRA 1

memlmm III.-II
ihVRAsro nám Svobody931/22 78985 Mohelnice

 

 

   

  

  

_Jednatel

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



Příloha č. 1

Obchodní a technické podmíng

Akce: Technická pomoc při centrální evidenci vybraných revizí, jejich správě a administraci, dle

pokynů CSSZ vč. nastavení pravidelných reportů v koordinaci s CSSZ pro následné průběžné

monitorování.

Technické podmínky:

. Systém centrální evidence vybraných revizí bude reflektovat platné ČSN normy.

. V průběhu zpracování budou jednotlivé kroky konzultovány se zástupcem Objednatele

tel:

Obchodní podmíng

. Doklad o předání a převzetí poskytnutého dílčího/úplného plnění či jeho kopie

bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

. O řádném předání a převzetí Plnění, resp. dílčích plnění, za příslušný kalendářní měsíc

bude sepsán výkaz provedené práce podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech

věcného plnění. Výkaz provedené práce bude obsahovat soupis provedených prací

v příslušném kalendářním měsíci a bude tvořit přílohu faktury.

. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

. Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o

kterých se v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po

skončení této objednávky. Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých

zaměstnanců případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči poskytovateli,

jakož i u svých poddodavatelů.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

V: Mohelnici :NSYTRA 1

Dne: 23.7.2020 ; I I o I I I

ENWTRA na., nám. Svobody 931/22. 78985 Mohelnice

i" 2 ".a

 

 

     
_Jednatel

Jméno, funkce, podpis

 



Příloha č. 2

Technická pomoc při centrální evidenci vybraných revizí, jejich správě a

administraci, dle pokynů CSSZ vč. nastavení pravidelných reportů v koordinaci s

CSSZ pro následné průběžné monitorování.

Adresa místa plnění: ústředí čssz, Křížová 25, 225 08 Praha 5

Cenová nabídka
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

Účastník výběrového řízení : ENSYTRA s.r.o.

Adresa: Mohelnice Nám. Svobody 931/22 789 85

IČ: 285 82 136

DIČ: cz 285 82 136

Plátce DPH: ano

Kontakt:

měrná jednotková cena celková cena bez

Typ pozadovanych sluzeb/praCI jednotka za 1 333. bez DPH

Ca'stA: Technická pomocpřiphpravě

systemu eV/v'a'ence vybraných rev/zí v hod

objektech CSSZ, jej/ch správě a centrální '

administraci

Část B: Uživatelská pomocpro ústředíČSSZ

při zpracovánícentra'ln/databáze vybraných h d

rev/Zl; rozdělen/'d/ejednot/ivých budov CSSZ. o '

Cena celkem bez DPH 196 000,00 Kč

DPH 21% 41 160,00 Kč

Cena celkem s DPH 237 160,00 Kč  
 

Zelené pole vyplní uchazeč

 

ENSYTR/V1

III.-II

(N‘NTRA s v.0~ nám. Svobody 931/22, 759 85 Mohelnkt

 

  

 


